

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrachunkowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	3 366 233,53	2 739 128,46	0,00
I. – od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 366 233,53	2 739 128,46	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	3 508 672,21	2 784 189,26	0,00
I. Amortyzacja	344 380,94	43 372,88	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	189 025,74	120 173,47	0,00
III. Usługi obce	1 108 726,42	960 855,42	0,00
IV. Podatki i opłaty, w tym:	4 575,89	2 107,60	0,00
1. – podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	1 577 099,28	1 404 297,46	0,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	275 816,75	247 178,11	0,00
1. – emerytalne	0,00	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	9 047,19	6 204,32	0,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-142 438,68	-45 060,80	0,00
D. Pozostałe przychody operacyjne	100 029,00	729,00	0,00
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	99 575,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	454,00	729,00	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00	0,00
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	0,00	0,00	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	-42 409,68	-44 331,80	0,00
G. Przychody finansowe	0,00	0,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
A. Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
B. Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00
J. – od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	26,51	0,12	0,00
I. Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00
J. – dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	26,51	0,12	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-42 436,19	-44 331,92	0,00
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-42 436,19	-44 331,92	0,00

07R-1-00489-02-01

Gminne Centrum Medyczno-Rehabilitacyjne w Brochowie
Księga Rejestrowa Nr 0000007270
Brochów 124, 05-088 Brochów
tel./fax (22) 725-70-52
REGON 016207237 NIP 837-10-46-947

Główna Księgowa
mgr Hanna Mikołajewska

KIEROWNIK
Gminnego Centrum Medyczno-Rehabilitacyjnego
w Brochowie
lek. Mirosław Gers